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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 20 Women, 200m Freestyle Open
02.3.2019 - 21:00 Results
Limiti Lambasa : 2:59.99

Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Apsolutna

1. RADULOVIC, Ana 02 11. APRIL Beograd 2:09.38 665
2. BLAZEVIC, Dejana 01 PK Arena 2015 2:10.20 653 30.88 33.04 33.63 32.65
3. MARIC, Ivana 99 PK Arena 2015 2:10.33 651
4. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL Beograd 2:13.01 612 34.94 33.24
5. JEJINA, Teodora 02 Novi Beograd 011 2:13.83 601
6. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2:14.64 590 31.28 34.20 34.83 34.33
7. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 2:14.70 590
8. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:14.85 588
9. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:15.16 584

10. DIMKIC, Isidora 03 11. APRIL Beograd 2:15.22 583 32.98 30.69 54.85 16.70
11. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 2:15.25 582 32.25 34.05 39.42 29.53
12. SVORCAN, Sara 04 Vracar 2:18.17 546 31.26 35.35 36.27 35.29
13. TOPIC, Anastasija 01 Novi Beograd 011 2:20.79 516 31.68 35.78 36.75 36.58
14. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 2:20.98 514 2.28 1:10.34
15. CRNKOVIC, Dunja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:22.88 494
16. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 2:23.23 490 32.20 36.61 37.71 36.71
17. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 2:23.52 487
18. SOJEVIC, Katarina 06 Plivacki klub "Novi Sad" 2:24.06 482 37.22 34.94
19. IACOB, Diana 04 ALBA 2:24.96 473
20. STOJILKOVIC, Sara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:25.15 471
21. VULETIC, Milena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:25.80 465
22. KRISKA, Ena 07 11. APRIL Beograd 2:25.98 463 34.71 37.42 37.91 35.94
23. ZIVALJ, Dorotea 00 Orion 2:26.65 457 35.91 36.07
24. BABIC, Marina 05 Proleter 2:26.82 455 33.48 37.29
25. ADAM, Daria 06 ALBA 2:27.12 452
26. MAKSIMOVIC, Jana 03 Novi Beograd 011 2:28.11 443
27. MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL Beograd 2:29.06 435 34.31 38.01 39.59 37.15
28. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:29.08 435 33.95 37.65 39.90 37.58
29. CORAK, Iva 05 Orion 2:29.39 432
30. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL Beograd 2:29.52 431 35.03 39.31 38.93 36.25
31. NAGY, Reka 05 BAJAI 2:29.93 427
32. CURCIC, Iva 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:29.96 427 43.44
33. VAVIC, Dunja 07 11. APRIL Beograd 2:29.99 427
34. POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL Beograd 2:32.74 404 34.11 39.65
35. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Novi Beograd 011 2:33.83 396 35.82 38.51 40.65 38.85
36. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 2:34.29 392
37. LONCAR, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:35.62 382
38. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 2:36.03 379 35.42 40.62 40.69 39.30
39. JANKOVIC, Tijana 07 P.K. Plavi Talas Beograd 2:36.08 379 34.51 39.65 41.20 40.72
40. DJURIC, Miona 09 PK Obilic 2:36.29 377 35.19 40.41 43.14 37.55
41. JORGIC, Andrea 08 P.K. Plavi Talas Beograd 2:37.01 372
42. CVETKOVIC, Angelina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 2:37.72 367 37.89 41.18 40.66 37.99
43. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 2:39.60 354
44. ROSIC MANOLA, Mia 06 Vracar 2:39.81 353
45. VECSEI, Krisztina 06 ALBA 2:40.29 350 35.07 42.66 35.54 47.02
46. BAKLAJA, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:40.44 349
47. POPOVIC, Jelisaveta 06 Barakuda 2:40.85 346
48. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 2:41.58 341 37.89 41.96 42.65 39.08
49. TODOROVIC, Jana 08 PK Obilic 2:41.59 341
50. KOSTIC, Sara 05 Novi Beograd 011 2:42.05 338
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 20, Women, 200m Freestyle, Apsolutna

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

51. OSTOJIC, Sofija 06 Barakuda 2:42.13 338
52. SIMSIC, Danica 03 11. APRIL Beograd 2:44.14 326
53. PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 2:44.62 323 38.53 41.38
54. CUKSANOVSKI, Aleksandra07 11. APRIL Beograd 2:44.83 322
55. ALEKSIC, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:45.14 320 44.11 40.84
56. RACIC, Teodora 07 PK Obilic 2:46.88 310 36.88 43.64 44.89 41.47
57. SARANCIC, Anja 02 Crvena Zvezda 2:46.94 309
58. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 2:47.02 309
59. SIRKOVIC, Antonina 08 La Kolubara 2:53.02 278 38.53 45.50 45.62 43.37
60. MARAS, Anja 08 P.K. Plavi Talas Beograd 2:53.95 273 40.76 45.35 45.95 41.89
61. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 2:56.63 261 38.53 45.61 47.07 45.42
62. BRKIC, Helena 08 La Kolubara 3:00.51 245

Limit

Kategorija 14-15 godina

1. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL Beograd 2:13.01 612 34.94 33.24
2. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:14.85 588
3. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 2:15.25 582 32.25 34.05 39.42 29.53
4. SVORCAN, Sara 04 Vracar 2:18.17 546 31.26 35.35 36.27 35.29
5. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 2:20.98 514 2.28 1:10.34
6. CRNKOVIC, Dunja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:22.88 494
7. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 2:23.52 487
8. IACOB, Diana 04 ALBA 2:24.96 473
9. BABIC, Marina 05 Proleter 2:26.82 455 33.48 37.29

10. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:29.08 435 33.95 37.65 39.90 37.58
11. CORAK, Iva 05 Orion 2:29.39 432
12. NAGY, Reka 05 BAJAI 2:29.93 427
13. CURCIC, Iva 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:29.96 427 43.44
14. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Novi Beograd 011 2:33.83 396 35.82 38.51 40.65 38.85
15. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 2:36.03 379 35.42 40.62 40.69 39.30
16. BAKLAJA, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:40.44 349
17. KOSTIC, Sara 05 Novi Beograd 011 2:42.05 338
18. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 2:47.02 309

Kategorija 12-13 godina

1. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 2:14.70 590
2. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 2:23.23 490 32.20 36.61 37.71 36.71
3. SOJEVIC, Katarina 06 Plivacki klub "Novi Sad" 2:24.06 482 37.22 34.94
4. STOJILKOVIC, Sara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:25.15 471
5. KRISKA, Ena 07 11. APRIL Beograd 2:25.98 463 34.71 37.42 37.91 35.94
6. ADAM, Daria 06 ALBA 2:27.12 452
7. MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL Beograd 2:29.06 435 34.31 38.01 39.59 37.15
8. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL Beograd 2:29.52 431 35.03 39.31 38.93 36.25
9. VAVIC, Dunja 07 11. APRIL Beograd 2:29.99 427

10. POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL Beograd 2:32.74 404 34.11 39.65
11. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 2:34.29 392
12. LONCAR, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:35.62 382
13. JANKOVIC, Tijana 07 P.K. Plavi Talas Beograd 2:36.08 379 34.51 39.65 41.20 40.72
14. CVETKOVIC, Angelina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 2:37.72 367 37.89 41.18 40.66 37.99
15. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 2:39.60 354
16. ROSIC MANOLA, Mia 06 Vracar 2:39.81 353
17. VECSEI, Krisztina 06 ALBA 2:40.29 350 35.07 42.66 35.54 47.02
18. POPOVIC, Jelisaveta 06 Barakuda 2:40.85 346
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 20, Girls, 200m Freestyle, Kategorija 12-13 godina

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

19. OSTOJIC, Sofija 06 Barakuda 2:42.13 338
20. PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 2:44.62 323 38.53 41.38
21. CUKSANOVSKI, Aleksandra07 11. APRIL Beograd 2:44.83 322
22. ALEKSIC, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:45.14 320 44.11 40.84
23. RACIC, Teodora 07 PK Obilic 2:46.88 310 36.88 43.64 44.89 41.47
24. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 2:56.63 261 38.53 45.61 47.07 45.42

Kategorija 11 godina

1. JORGIC, Andrea 08 P.K. Plavi Talas Beograd 2:37.01 372
2. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 2:41.58 341 37.89 41.96 42.65 39.08
3. TODOROVIC, Jana 08 PK Obilic 2:41.59 341
4. SIRKOVIC, Antonina 08 La Kolubara 2:53.02 278 38.53 45.50 45.62 43.37
5. MARAS, Anja 08 P.K. Plavi Talas Beograd 2:53.95 273 40.76 45.35 45.95 41.89
6. BRKIC, Helena 08 La Kolubara 3:00.51 245

Limit

Kategorija 10 god i mladji

1. DJURIC, Miona 09 PK Obilic 2:36.29 377 35.19 40.41 43.14 37.55


